РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ муниципального образования

АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Судогодского района Владимирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 03.07.2014г

п. Андреево

   №  23/10

О проведении публичных слушаний

по вопросу перевода  земельного участка
с кадастровым номером 33:11:110201:50,
расположенного по адресу: Владимирская область,

 Судогодский район, примерно в 534 м от ориентира

на юго-восток от с.Ликино, из одной категории в другую

В соответствии со ст.28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Андреевское сельское поселение», рассмотрев обращение ООО «НПП «Известняки и Доломиты», Совет народных депутатов  муниципального образования Андреевское сельское поселение, РЕШИЛ:

1.Провести 25 июля 2014 года в 13.00ч в здании администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение – п.Андреево ул.Почтовая д.37 публичные слушания по вопросу  перевода земельного участка с кадастровым номером 33:11:110201:50, расположенного по адресу: Владимирская область, Судогодский район, примерно в 534 м  от ориентира на юго-восток от с.Ликино, площадью 15713 кв.м. из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности.

2.Предложения по вопросу перевода указанного земельного участка   принимаются по адресу: Судогодский район,  п.Андреево ул.Почтовая д.37, администрация муниципального образования Андреевское сельское поселение (Andreevo33@mail.ru).

3.Настоящее постановление вступает  со дня его опубликования.
Председатель

Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Андреевское сельское поселение

А.А.Коньков

Опубликовано в газете «Судогда и судогодцы»